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פתיחת השנה מבשרת אירועים רבים ובתור שכזו, יהיה  גיליון חגיגי לא פחות מזה שקדם לו.
בתקווה לחגיגות רבות וממושכות לאורך השנה כולה. בינתיים, מאחלים לכם קריאה מהנה.

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת
adars@beitberl.ac.il יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. קריאה מהנה.

יום הזיכרון לרצח יצחק רבין ז"ל 
אתמול ערך המרכז לקידום חיים משותפים את

טקס יום הזיכרון השנתי לרצח יצחק רבין ז"ל. את
הטקס הנחה יעקב נתן, משורר ופעיל חברתי,

המכהן גם כמנהל התוכן במכון המחקר החרדי
"נתוני אמת".

בראשית הטקס הסבירה ד"ר מירב סדי נקר,
מראשי המרכז, כי השנה הוחלט לקיים אירוע

שמתבסס על הקשבה – לא על דיבייטים, לא על
עמדות נחרצות, ולא על ניסיון לשכנע. עוד ציינה כי

החלטה זו נבעה מתוך הרצון להתמקד בכאבים
ובחששות המרכזיים המאפיינים קבוצות שונות
בחברה הישראלית, עם דגש על כאבים שלא

תמיד מובנים או מוכרים ואשר לעיתים "אובדים
בתרגום" בין הקבוצות השונות. ואכן, תמהיל

הדוברים והמתראיינים היה מגוון ומרתק וייצג
זרמים שונים ומנוגדים בחברה הישראלית:

הרב אביחי קצין, רב קהילת "לכו נרננה" ורב בית
המדרש "ראשית" ברעננה.

רונית הד, סגנית נשיא מכון הרטמן ומנהלת
המרכז לזהות ישראלית ויהודית. 

רחל אוחנה, מנהלת מינהל חינוך בעיריית אופקים.
עו"ד רדא ג'אבר, מומחה למשפט ציבורי ואכיפת

חוק.
זה אחר זה עלו אורחי הפאנל והשיבו בצורה כנה

להכאיב לשאלות בדבר ייצוגם, כאביהם
ותקוותיהם. 

הטקס, על דובריו השונים והמגוונים, היווה
הזדמנות מרעננת להקשבה ולחשיפה לדעות,

עמדות והשקפות הראויות להישמע ואף מעוררות
השראה.

טקס הענקת תארים ותעודות – היחידה
ללימודי חרדים, הפקולטה לחינוך

השבוע התקיים טקס הענקת תארים ותעודות
לבוגרי היחידה ללימודי חרדים של הפקולטה

לחינוך. בטקס השתתפו בוגרי המכללה,
משפחותיהם ויקיריהם, אשר הגיעו לחגוג את

הישגיהם האקדמיים המרשימים.
הטקס, בהנחייתה של ראש היחידה ללימודי

חרדים, ד"ר אורית לרר כנפו, היה מרגש ומיוחד
ונפתח בברכתה של נשיאת המכללה, פרופ' יולי

תמיר, אשר הדגישה את החשיבות הרבה של
הלימודים ואת כוחם של הסטודנטים לחולל שינוי

בחברה ולהשפיע על עתיד טוב יותר.
ישעיהו דרוק, בוגר ותיק של היחידה, עלה אף הוא

ותיאר את ההתפתחות האישית והמקצועית שלו
הודות ללימודים ואת תרומתו לחברה ולחינוך
החרדי. את הדברים חתם נציג הבוגרים, דוד

חיימוביץ, אשר שיתף את קהל הנוכחים בעצותיו
האישיות ובהמלצה חמה: "אני ממליץ היום ללכת
רק לבית ברל. יש לי שלושה תלמידי ישיבה בבית

ברל ואני מעודד אותם להמשיך ללמוד כאן."
במהלך האירוע זכה הקהל להופעה מיוחדת של

האמן והיוצר מאיר חג'בי, שסחף את הקהל לצלילי
שיריו הקצביים.

לפירגונים ולכל התמונות בפוסט בפייסבוק>> 
ולפוסט באינסטגרם>>

תוכנית ההצטיינות פותחת שנה
כחלק מאירועי פתיחת השנה, ערכה תוכנית
המצוינים, בראשותה של ד"ר עדי בינס, טקס

פתיחה חגיגי לשנה"ל תשפ"ה. בירכו סגן הנשיאה
פרופ׳ עלי וותד, דקאנית הפקולטה לחינוך, ד"ר
אילנה פאול בנימין וד"ר בינס, אשר הציגה את

התוכנית, מטרותיה ואת פועלה בשנים האחרונות.
כהרצאת אורח, נהנו הסטודנטים מהרצאתה של

מנהלת התוכנית למובילי לכידות חברתית של
מרחבים ועמותת "רוח טובה", אילנה שריג-היוז,

בנושא "מוגבלות כגשר בין עולמות". 
היה מעורר השראה ומרגש כתמיד. שתהיה שנת

מצוינים מוצלחת!   

מעבדת המחקר לקידום חיים משותפים בחברה
מרובת תרבויות

ברכות לד"ר רמה מנור על אירוע הפתיחה
המרשים שערכה למעבדת המחקר לקידום חיים

משותפים בחברה מרובת תרבויות במכללה!
האירוע כלל הרצאות ודיונים מעמיקים על נושאים

חשובים וקריטיים בהקשר של חברה הטרוגנית
ומקוטבת בהן הרצאתו של פרופ' ניסים מזרחי-
"קרדיט מוסרי במציאות של חברה מקוטבת",

המציעה התבוננות מעמיקה על האתגרים
המוסריים שניצבים בפני חברה בה קיים ריבוי

תרבויות והשקפות עולם והרצאתה של ד"ר רותי
גינזבורג בנושא "מתודולוגיה חזותית: ללמוד על

החברה דרך דימוי", בה הראתה כיצד דימויים
חזותיים יכולים לשמש ככלים להבנה והבעה של

דינמיקות חברתיות ותרבותיות.
האירוע כולו, כמו גם התכנים המרתקים שניתנו בו,

אפשר לצוות המעבדה התבוננות ביקורתית
ואחרת על החברה הישראלית והעמיקו את הידע
של משתתפיו לקראת מחקרי תשפ"ה המתהווים

לטובת קידום חיים משותפים בשדה החברתי.
בהצלחה!

כוונות טובות
כחלק מאירועי פתיחת השנה, גם השבוע, כבכל

שנה, התנדבו עובדי המכללה לעמוד בעמדות
הכוונה שונות ברחבי הקמפוס ולסייע לסטודנטים

תועים. השנה אף היתה לעמדות אלו משנה
חשיבות, היות ובעמדות חולק לסטודנטים (מלבד

מפות הקמפוס) קישור הנחיות מיגון ומיקומי
מקלטים כדי שבעת הצורך ידעו כיצד לפעול. 
תודה לכל מי שנרתם ונתן את חלקו בהצלחת

היוזמה! 
בתמונה: כוננות והכוונה בנוסח דני איז'ק

שבחים לצוות המכללה המוכשר שהפיק וחילק
מאות ערכות ייחודיות לקידום רווחה נפשית

לילדי משפחות המפונים❤ 
בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" והצורך הגואה

והולך בחוסן ובתמיכה בילדים ומשפחותיהם,
התנדבו ופיתחו אנשי סגל המכללה, סטודנטים
ותנועת השומר הצעיר ערכת פעילויות ייחודית
לקידום הרווחה הנפשית של ילדים בגיל הרך

ובגיל בית הספר היסודי.
הערכה, אשר פותחה במקור במטרה לסייע

לנפגעי המלחמה באוקראינה, מציעה כיום לילדים
צעירים בישראל, להוריהם ולאנשי חינוך וטיפול,

פלטפורמה לאינטראקציה מיטיבה, המסייעת להם
לעבד ולהתמודד עם נסיבות החיים הקשות של

התקופה ולבסס חוסן נפשי.
הפקת הערכה מומנה והופצה באדיבות המכללה

במאות עותקים למשפחות המפונים ולצוותי
החינוך והטיפול העובדים עמם. כמו כן, הודות
למכללה ולתנועת "השומר הצעיר העולמי" זכו
לערכה גם ילדים באוקראינה, הנתונים גם הם

במלחמה ממושכת.
הודות למיזם הייחודי ופיתוח הערכה והפצתה,
זכה הפרוייקט והמובילה שלו, ד"ר אינה בן אורי
בפרס ע"ש יעל שילוח ז"ל וכספי הפרס נתרמו

לצורך ייצור ערכות נוספות והפצתן ללא תמורה.
האנשים אשר לקחו חלק בפרויקט: 

ד"ר ענת בן שבת, ד"ר אפרת בנג'ו, גב' סיגלית
בריל, גב' דינה קבלינסקי בן דור, גב' ציפי ספרן,
גב' סיון נוריאל, גב' הילה נועם, גב' אירית גזית
לובטון, גב' אביבית שלום, ד"ר יפעת כרמל, גב'

אילת יריב, ד"ר רימונה כהן, גב' חוה מזרחיל, גב'
מלי לייבוביץ', אורן צוקרקורן, אנה גרצ'בסקי,

לינדה לדר.
תודה לכולם. ישר כח!

לפוסט שעלה בנושא בפייסבוק>>
ולפוסט באינסטגרם>>

(מצורף סרטון המציג את הערכה, מוזמנים
לצפות)

יום הפוגה לתלמידי הצפון במכללה
בחודשים האחרונים פרסמנו הזמנה לבתי הספר

בצפון להגיע אלינו ליום הפוגה לטובת אירוח חינוכי
וחוויתי לתלמידים הנאלצים ללמוד מרחוק בצל

המלחמה. מי שהרימו את הכפפה היו צוותי
החינוך של בית ספר קציר מאיזור משגב, שהגיעו

אלינו ליום יוצא דופן במכללה עם כל שכבת
תלמידי כיתות י'. בין יתר הפעילויות שערכו

בקמפוס, בלטה פעילותם במרכז הסימולציה,
בניהולה של דפנה צוקרמן, שם ערכו סימולציות

מול שחקן שגילם תלמיד הנוהג בבריונות ומול
מורה שהם רוצים לשנות אצלה את התדמית בה
היא אוחזת כלפיהם. "קיבלנו משובים ממש טובים
מהפעילות היום", סיכמה צוקרמן, "הילדים מאוד

התרגשו מהמפגש עם השחקנים (חלקם זיהו את
השחקן שלנו שמופיע בסדרות נוער).

"מנהלת ביה"ס והמורים שליוו את התלמידים
מאוד התרשמו והביעו התעניינות להגיע למכללה
עם כלל הצוות על מנת להנות מהתכנים המגוונים

שאנחנו יכולים לתת".
תודה לכולם על ההירתמות ועל אירוח בלתי רגיל!

הרימו את קורת הגג, נגרים 
הפקולטה לאומנויות- המדרשה מזמינה אתכם
היום בשעה 16:15 לאולם ההרצאות להרצאתו

של רועי רוזן, מרצה בכיר במחלקה לאמנות.
ההרצאה היא חלק מסדרת הרצאות "הרימו את

קורת הגג, נגרים" שתיערך בחודש הקרוב,
בהן יקחו חלק גם:

+ גיא בן נר
+ מירי סגל
+ הילה פלג

סדרת ההרצאות עוסקת בתהליכי העבודה
הייחודיים המתרחשים בעת יצירת פרויקט אמנותי

חדש.
הסדרה מתמקדת בתהליכים פנימיים שעוברים
על כל אמן או אוצר, משלב הרעיון הראשוני ועד

לשלב הביצוע.
הרימו את קורת הגג, נגרים חוקרת את הדרך

שבה יצירה אמנותית מתפתחת ומתהווה לאורך
זמן, תוך הבנה מעמיקה של התהליכים האישיים

והיצירתיים שמובילים להשלמתה.

בואו בהמוניכם!

קולות החיילים
ביום שני הקרוב יכבדו אותנו בנוכחותם מאות חיילי

ומפקדי חטיבת הנח"ל לטובת יום העשרה
במכללה! 

על היוזמה, הקידום, הסגירה והביצוע אמונה ד"ר
שרון שגיא, מנהלת הפיתוח העסקי במכללה

שדאגה ליום חוויתי יוצא דופן ומגבש!
במהלך היום יהנו המשתתפים מהרצאות

מעוררות השראה של שי רלר – "לתהום וחזרה"–
על המסע מנפאל ועד כיבוש פסגות החיים עם

כלים לשמירה על מוטיבציה ותקווה,
ויואב אסא – "כשעולם חדש נפתח" – סיפור
שיקום מרגש עם תובנות לחיים והתמודדות

אישית ששינתה את גישתו לחיים.
עוד בתוכנית, סדנאות שוברות שיגרה: 

סדנת נשימות ואמבטיית קרח – ללמוד לנשום
עמוק ולקחת דברים בקלות, בשיטת וים הוף, כדי

לצאת מהלחץ ולחזק את החוסן.
סדנת גרפיטי – יוצרים יחד קיר גרפיטי עם מילות

השראה וצובעים את הקירות והיום באנרגיה
יצירתית.

סדנת ODT – משחקים ופעילויות לשיפור עבודת
הצוות, גיבוש ושיתוף פעולה באווירה קלילה.

מחכים לכם עם חיוך!

רישום להדרכות חובה בנושא אבטחת מידע
במסגרת תקנות הגנת הפרטיות ואבטחת מידע,

חלה חובה לבצע הדרכה לסגל המכללה מדי
שנתיים. בהתאם לכך, המכללה תקיים הדרכה

בנושא במספר מועדים.
ההדרכה תועבר על ידי יועצת רגולציה מטעם

חברת "Primesec", ממונת אבטחת המידע של
המכללה.

מחקרים מראים כי מרבית אירועי אבטחת מידע
נגרמים עקב טעות אנוש של עובד מתוך הארגון.
יכולת הזיהוי וזמן התגובה לאירועי אבטחת מידע

משפיעים ישירות על יכולת ההתמודדות של
הארגון מול איומים אלה. לאור כך, הנהלת

המכללה רואה חשיבות רבה בהשתתפותכם
בהדרכות.

ההדרכה משולבת אקטואליה עדכנית בנושאים
אלה וכוללת הנחיות פרקטיות ליישום. משך

ההדרכה כ-90 דקות.
הנושאים שיכוסו בהדרכה:

הקניית ידע בדבר האיומים על אבטחת המידע.
סייבר – סוגי תקיפות נפוצים.

תקנות הגנת הפרטיות ומאגרי מידע.
אתגרי אבטחת מידע בתקופת מלחמה.

ההדרכות יתקיימו במועדים הבאים:
3.12.2024, בין 10:15 – 11:45, מפגש פרונטלי

בכיתה דקל 407/1.
16.12.2024, בין 19:00 – 20:30, מפגש בזום

(הקישור להדרכה: לחץ כאן).
23.12.2024, בין השעות 13:30 – 15:00, מפגש

פרונטלי בחדר ישיבות בניין הנהלה (דקל 420).
אנא שבצו את עצמכם באחת ההדרכות

בקישור>>
שיבוץ להדרכה.

בזמנים קשים: תמיכה נפשית זמינה עבור
הסטודנטים שלנו

סגל אקדמי יקר,
אנו פונים אליכם בימים קשים ומורכבים, המלווים

בחששות, דאגות ותחושת אי-וודאות. לנוכח
המצב, חשוב לנו להזכיר ששירותי הייעוץ

הפסיכולוגי של דקאנט הסטודנטים זמינים גם
במהלך הקיץ.

אם אתם מכירים סטודנט שמתמודד עם קשיים או
זקוק לתמיכה, אנו מזמינים אתכם להפנותו

לשירותי הייעוץ. צוות הייעוץ כולל פסיכולוגים
קליניים ופסיכותרפיסטים מוסמכים, והשירות ניתן

בתשלום סמלי עם סבסוד מיוחד למשרתות
ומשרתי מילואים.

לפרטים נוספים ולפנייה במייל:
 dekanat@beitberl.ac.il 

Shimrit.telraz_cohen@beitberl.ac.il 

שיתוף אחד בשבוע
סגל מנהלי ואקדמי, אנחנו זקוקים לכם! 

הצטרפו אלינו -לצוות השיווק, במבצע "שיתוף
אחד בשבוע" במסגרתו כל אחד מכם מתחייב

(בינו לבין עצמו) לשתף בכל שבוע לפחות אייטם
אחד שעלה בעמודי הרשתות של המכללה. לא

משנה לאיזו רשת אתם מחוברים: אינסטגרם, טיק
טוק, פייסבוק- הכל הולך. אז אל תתמהמהו,

שתפו! 
עקבו אחרינו באינסטגרם.

עקבו אחרינו בפייסבוק.
עקבו אחרינו בטיקטוק.

עקבו אחרינו ביוטיוב.
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